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Câble moniteur  VGA, shiverpeaks 31902

22224875BS78391-55,0 mfiche VGA mâle 15 broches - 5 fiches mâles BNC

22224873
22224874

BS78391-2
BS78391-3

2,0 m
3,0 m

fiche VGA mâle 15 broches - 5 fiches mâles BNC
  

Câble VGA - BNC pour moniteur

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèleProduit

Câble VGA - BNC pour moniteurs

Câble VGA - BNC pour  moniteur
• blindé • avec ferrite • avec vis à molettes


